

Departamento	Fecha
Casanare	12 10 2021

**FACTURA DE VENTA
NACIONAL**

N° FVEL10

Cliente: MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE	NIT: 800012638	Fecha de firmado:
Dirección: CLL 12 8 13	Departamento: Casanare	Teléfono: 3508331834
Email: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co	Tipo negociación: Crédito	Medio de pago: Consignación bancaria
Vencimiento: Octubre 12 del 2021	Hora emisión: 16:37:26	Moneda: COP Colombia, Pesos
Fecha de pago: 25/10/2021		
Total de Líneas: 15		

#	CÓDIGO	CANT	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	VR UNIT.	TOTAL
1	007	80,00	MESAS PLASTICAS MESAS PLASTICAS: Alquiler de 80 mesas tipo plástico para los asistentes a la exposición de productos.	94	\$6.554,00	\$524.320,00
2	007	160,00	SILLAS PLASTICAS Alquiler de 160 sillas tipo plástico para los asistentes y expositores	94	\$2.353,00	\$376.480,00
3	008	1,00	ALQUILER E INSTALACION DE TARIMA Alquiler e instalación en sitio de tarima 10 secciones 2X2m con 1.5 a 2.0m de altura + escalera	94	\$1.260.504,00	\$1.260.504,00
4	009	1,00	ALQUILER E INSTALACION DE SONIDO Servicio de sonido (equipo de amplificación de audio)	94	\$2.100.840,00	\$2.100.840,00
5	009	20,00	ALQUILER E INSTALACION DE CARPAS	94	\$84.034,00	\$1.680.680,00
6	010	6,00	PERSONAL DE APOYO LOGISTICO	94	\$168.067,00	\$1.008.402,00
7	011	10,00	PERIFONEO Garantizar la convocatoria pública a través de perifoneo.	HUR	\$45.000,00	\$450.000,00
8	012	2,00	PENDON PUBLICITARIO Diseño y elaboración de pendón elaborados en lona banner de 2 metros de largo X 1 metro de ancho, incluye soporte para pendón	94	\$504.201,00	\$1.008.402,00
9	013	3,00	MUESTRAS ARTISTICAS Realizar presentación de tres (3) muestras artísticas en la modalidad de canto llanero: como invitado especial de talla departamental, artistas de género llanero, con tres (3) años de trayectoria musical y experiencia a nivel departamental, que interprete como mínimo 10 canciones de sus grabaciones en el marco del día de la llaneridad	94	\$2.500.000,00	\$7.500.000,00
10	014	1,00	MUESTRAS ARTISTICAS Garantizar una (1) muestra artística y cultural de interpretación de instrumentos llaneros grupo base: el grupo estará conformado por un (1) arpista, un (1) cuatrista, un (1) maraquero y un (1) bajista, a todo costo para brindar acompañamiento a las muestras artísticas y culturales, en el marco de la primera feria cultural gastronómica y artesanal a realizarse en el área urbana del Municipio de Hato Corozal	94	\$2.000.000,00	\$2.000.000,00
11	015	1,00	MUESTRAS ARTISTICAS Garantizar la presentación de un (1) exponente de narrativa popular (presentador o maestro de ceremonia).	94	\$1.260.504,00	\$1.260.504,00

Firma Digital:

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta.



Software: e-Factura Proveedor tecnológico: cadena. Nit. 890.930.534-0

12	016	300,00	Garantizar hidratación	94	\$550,00	\$165.000,00
13	016	150,00	Suministro de refrigerios Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto sólido tipo ponqué y/o empanada, una bebida industrializada tipo gaseosa no alcohólica.	94	\$4.500,00	\$675.000,00
14	016	1,00	Garantizar los protocolos de bioseguridad durante el evento Garantizar los protocolos de bioseguridad durante el evento (los participantes deben contar con elementos de protección personal (tapabocas, lavado de manos, el uso de gel antibacterial, alcohol antiséptico al 70%, toma de temperatura, tapete para desinfección de pies, desinfección del lugar, antes y durante el evento, puntos de señalización el piso para garantizar el distanciamiento)	94	\$504.202,00	\$504.202,00
15	001	1,00	ajuste al peso	94	\$41,00	\$41,00
SON: (VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS) CUFE:					SUBTOTAL:	\$20.514.376,00
NOTAS: 7, DANDO CUMPLIMIENTO AL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIO No. 110.10.01.0122 DEL 25 DE AGOSTO DE 2021, ENTRE LA ALCALDÍA DE HATO COROZAL, CASANARE Y LA FUNDACION MUSICA POR LA PAZ. CONSIGNAR A LA CUENTA BANCO BOGOTA DE AHORROS No. 646732396 a Nombre de la FUNDACION MUSICA POR LA PAZ Y EL MEDIO AMBIENTE					IVA	\$1.847.624,00
					TOTAL:	\$22.362.000,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$9.724.335,32	19,00%	\$1.847.624,00

Firma Digital:

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta.



Software: e-Factura Proveedor tecnológico: cadena. Nit. 890.930.534-0